pudor! qui dolor! Sic sui impoty tentare fuga, labellas
 inquirere, optare nocte Gymneria circumdari, vel mari abstrig,
 ingi, sed hinc duntaxat fugam tentans revertens, amare non
 hominum aspectu quod fugere, aspiciere, aspiciens declinare, solvage
 ea, et can. alijs versari, unde contingis illos saepe in illis
 cana quasi natura conversos labraty edere, undiq; discur
 rare, impingere utiq; nullibi quiescere, certe Timoney, Del
 lerophonetyq; alios cernere licet, et quod maximu, nisi cor
 tinuq; istos aptis remoyis morbi vix tollas, amens sine
 ratione, vix emouens, vna aule prope cynorhodos misela
 ly superere, quo itaq; medela afferre possis. At vero vix saepe
 per multorum annoru circulu latere indovertertyq; lento et
 cruciare dolore suo, donec tandem subito erumpens genitly ene
 ces ad plane oib; periculy defunctos se videns, et cicabrias prio
 res adducto. et quid audis: Ah! lactuosity? quem si, qui in
 maejos oceani Helly illoq; traq;ty, si, qui ventoru turbi
 nes, inbretyq; subitoty, vehementissimos, nec is obruty, horis.
 Torantiy itaq; creberrimos inbaly et sine vulnere exegit, si is
 dand in ~~lactone~~ ^{lactone} vel ~~per~~ ^{per} lity ad id ovay egressu motib; non
 fragil pati cogit? quid inq; lactuosity? qui conmisericordione
 n' tangas in milite, que in pugna, in acie, in periculy, in vul
 nera, ab oi hostili liberu ferro, in facie furore hostije
 reptu, oib; in pugna periculy defunctu, ab oi vulnere plury vel
 nerante immune intactiq; vidis, inde h' egressu pugna,
 ad victore Exeritu victore vixta locioz caltra constitutu
 celo subitaneu feriri prosteriq;. Quis talis n' miseretur? Et vix